УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад общеразвивающего вида № 27 «Ласточка» с приоритетным

осуществлением познавательно-речевого направления развития

воспитанников» города Невинномысска

П Р И К АЗ

23.09.2019г.                                                                                        № 170-О/Д

Невинномысск

Об утверждении Положения о порядке оказания платных образовательных

услуг МБДОУ № 27 города Невинномысска

В соответствии с федеральными, региональными и муниципальными

нормативно-правовыми документами, регламентирующими порядок

оказания платных услуг муниципальными казенными и бюджетными

учреждениями города Невинномысска, а также на основании решения

педагогического совета образовательного учреждения (протокол от

19.09.2019г. № 2)

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить локальный нормативный акт «Положение о порядке

оказания платных образовательных услуг МБДОУ № 27 города

Невинномысска»

2. Поместить документ и настоящий приказ на официальный сайт

образовательного учреждения, а также на информационный стенд для

родителей и представителей общественности (отв. старшие

воспитатели, срок до 01.10.2019г.)

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующая МБДОУ № 27

 г. Невинномысска                           Ю.В. Савина